Fahrplananderung %%

Wr. Neustadt Hbf = € Fehring

Fr. 08.11.2024, 19:30 Uhr — Mo. 11.11.2024, 00:35 Uhr
Fr. 15.11.2024, 19:30 Uhr - Mo. 18.11.2024, 00:35 Uhr

Schienenersatzverkehr fUr alle Zlge der Linie R92 und REX92
zwischen Wr. Neustadt Hbf und Bad Erlach.

Linie R92 mit Planabfahrt Aspang 18:40 Uhr
bereits im Schienenersatzverkehr.

Fahrplananderungen fir alle Zlige der Linie R92 und REX92
zwischen Bad Erlach und Fehring.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
Infos flr mobilitdtseingeschrankte Personen: 05-1717-5 E{WEI
24

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS. EIE’*L

rbehalten!

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo



~ OBB
INFRA
Fahrplananderung
Fehring > Graz Hbf
Sa. 09.11.2024 - So. 10.11.2024
Sa. 16.11.2024 - So. 17.11.2024
Fahrplananderungen fUr Linie S3,
Planabfahrt Fehring 21:41 Uhr
zwischen Fehring und Graz Hbf
geanderte Abfahrtszeit 22:05 Uhr.
Bitte beachten Sie die Fahrplananderungen.
Bitte priifen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil _ |

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS. 2l

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo

rbehalten!



BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 08.November 19:00 Uhr bis 18.November 0:15 Uhr
SV520 | Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Bad Erlach

Freitag
Zugnummer | 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775 | 2779 | 2783
Anmerkungen 1] 1] 1] [1] [1] [1]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab [19.39 |20.03 |20.39 |21.03 |21.39 |22.39 |23.39

Kleinwolkersdorf Hauptstral3e 19.52 | | 20.52 | | 21.52 22.52 |23.52

Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an |20.00 |20.22 121.00 |21.22 |22.00 |23.00 | 0.00

£ RICHTUNG Aspang ab |20.07120.30|21.0721.29 122.07 |23.07| 0.05
Samstag

Zugnummer | 2787 | 2789 | 2711 | 2715 | 2717 | 2719 | 2723 | 2725 | 2727 | 2731 | 2733 | 2733 | 2735 | 2739
Anmerkungen | |3 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] H 2] 2] 2] H
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 0.39| 7.07 | 7.36| 8.39 9.07| 9.39/10.39|11.03|11.39 /12.39 ' 13.03 |13.03 | 13.39 |14.39

Kleinwolkersdorf HauptstraBe 0.52| | 749 8.52 | | 9.52 10.52 | | 11.52 1252 | | 13.52 /14.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an| 1.00 7.26| 7.57 9.00| 9.26 110.00 11.00|11.22 /12.00 |13.00|13.22 |13.22 |14.00 |15.00
48 RICHTUNG Aspang ab| 1.05| 7.32| 8.04| 9.07 9.3110.06|11.06|11.2912.0613.06|13.29|13.29|14.06 | 15.06
Samstag
Zugnummer | 2741 | 2741 | 2743 | 2749 | 2751 | 2751 | 2755 | 2761 | 2763 | 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775
Anmerkungen 2] A 2] A 2] A A 2] A 2] A 2] A 2]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab [15.03 |15.03 |15.39 |16.39|17.03|{17.03 |17.39 |18.39 |19.03 |19.39 120.03 |120.39 |21.03 |21.39
Kleinwolkersdorf HauptstraBe | | 1552 16.52 | | | 17.5218.52 | | 19.52 | | 20.52 | | 21.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an [15.22 15.22 /116.00 |[17.00 |17.22 |17.22 |118.00 |19.00 | 19.22 |20.00 |20.22 |21.00 |21.22 |22.00
48 RICHTUNG Aspang ab|15.2915.29|16.0617.06 |17.29|17.2918.06 | 19.06|19.29 |20.07 | 20.30 |21.0721.29 | 22.07
Samstag
Zugnummer | 2779 | 2783
Anmerkungen HA 2]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab [22.39 |23.39
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 22.52|23.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an [23.00| 0.00
48 RICHTUNG Aspang ab |23.07| 0.05

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2787 | 2789 | 2711 | 2715 | 2717 | 2717 | 2719 | 2723 | 2725 | 2725 | 2727 | 2731 | 2733 | 2733
Anmerkungen | Kl 3] H 3] H 3] 3] H 3] H 3] H 3] H
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 0.39 | 7.07| 7.36| 8.39 9.07| 9.07| 9.39 10.39|11.03 |11.03|11.39|12.39 |13.03 | 13.03

Kleinwolkersdorf HauptstraBe 0.52| | 749 852 | | 9.5210.52 | | | 11.52 (1252 | | \
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an| 1.00 7.26| 7.57 9.00| 9.26| 9.26 |10.00|11.00 /11.22 |11.22|12.00 |13.00 |13.22|13.22
48 RICHTUNG Aspang ab| 1.05| 7.32| 8.04| 9.07| 9.31| 9.31 10.0611.06/11.29|11.29|12.06|13.06|13.29|13.29

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2735 | 2739 | 2741 | 2741 | 2743 | 2749 | 2751 | 2751 | 2755 | 2761 | 2763 | 2767 | 2769 | 2771
Anmerkungen 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab [13.39|14.39 |15.03 |15.03 |15.39|16.39 |17.03 |17.03 |17.39|18.39 |19.03 |19.39 1 20.03 |20.39

Kleinwolkersdorf HauptstraBe 13.52 (1452 | | \ 1552 16.52 | | \ 17.5218.52 | | 19.52 | | 20.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an [14.00 15.00 |15.22 |15.2216.00 |17.00 |17.22 |17.22 /118.00 |19.00 |19.22 |20.00 |20.22 |21.00
£ RICHTUNG Aspang ab |14.06|15.0615.2915.29|16.06 | 17.06 1 17.29|17.2918.06|19.06 | 19.29 | 20.06 20.30|21.06

Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2773 | 2775 | 2779 | 2783

Anmerkungen H 3] 3] El

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |21.03 |21.39 22.39 23.39

Kleinwolkersdorf HauptstraBe | 21.52 |22.52 |123.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an |21.2222.00 |23.00 | 0.00
£ RICHTUNG Aspang ab 121.2922.07 23.07| 0.05

B Freitag, 08.November und 15.November 2024

B Samstag, 09.November und 16.November 2024

Sonntag, 10.November und 17.November 2024

keine Fahrradbeforderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Schienenersatzverkehr Osterreichische Postbus AG

1100 Wien
www.postbus.at
25.09.2024 15:39:40 Kundeninformation 05-17 17



BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 08.November 19:00 Uhr bis 18.November 0:15 Uhr
SV520 | Schienenersatzverkehr Bad Erlach - Wr.Neustadt

Freitag

Zugnummer | 2766 | 2770 | 2774 | 2772 | 2776 | 2780
Anmerkungen [1] [1] [1] (1]

48 von Aspang an |18.54119.54|20.56 |20.59 | 22.07 | 23.07
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab [19.01 20.01 |21.01 |21.04 |22.12 |23.12
Kleinwolkersdorf Hauptstraie 19.07 |120.07 |21.07 | | 22.18 123.18

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |19.22 |20.22 |21.22 |21.23 22.33 |23.33

Samstag
Zugnummer | 2710 | 2792 | 2794 | 2798 | 2724 | 2728 | 2726 | 2730 | 2734 | 2732 | 2738 | 2742 | 2740 | 2746
Anmerkungen | Hl 2] H 2] H 2] 2] H 2] 2] 2] 2] 2] H

48 von Aspang an| 5.57| 6.47| 6.56| 7.32| 7.55| 854 8.58| 9.54|10.56|10.58 |11.54|12.54 12.58 | 13.54
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab| 6.02 652 7.01 7.39| 8.02 9.01| 9.03/10.01 /11.01 |11.03|12.01 |13.01 |13.03 |14.01
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 6.08| 6.58 7.07 | | 8.08| 9.07 | | 10.07 [11.07 | | 12.07 |[13.07 | | 14.07

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an | 6.23 | 7.13| 7.22| 7.57 8.23| 9.22| 9.22 /10.22 |11.22 |11.2212.22 |13.22 |13.22 |14.22

Samstag

Zugnummer | 2750 | 2748 | 2754 | 2758 | 2756 | 2762 | 2766 | 2764 | 2770 | 2774 | 2772 | 2776 | 2780
Anmerkungen 2] A 2] A 2] A A 2] A 2] A 2] A

£ von Aspang an |14.5414.58|15.54 | 16.54 | 16.58 | 17.54 | 18.54 | 18.568 | 19.54 1 20.56 | 20.569 | 22.07 | 23.12
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab [15.01 |15.03|16.01 |17.01 |17.03 |18.01 |19.01 |19.03 |20.01 |121.01 |21.04 |22.12 |23.12
Kleinwolkersdorf Hauptstral3e 15.07 | | 16.07 |[17.07 | | 18.0719.07 | | 20.07 121.07| | 22.18 123.18

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |15.22 /115.22 |16.22 |17.22 |[17.22 118.22 |19.22 |19.22 120.22 21.22 |21.23 |22.33 |23.33

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2710 | 2794 | 2796 | 2798 | 2724 | 2728 | 2726 | 2730 | 2734 | 2732 | 2738 | 2742 | 2740 | 2746
Anmerkungen | El H H H H H H H H H 3] H 3] H

£® von Aspang an| 5.57| 6.56| 7.08 7.32| 7.55| 854 8.58| 9.56|10.55/10.58|11.54|12.54 12.58 | 13.54
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab| 6.02 7.01 7.14 7.39| 8.02| 9.01| 9.03|10.01 /11.01 |11.03|12.01 |13.01 |13.03 |14.01
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 6.08 7.07 | | | 8.08| 9.07 | | 10.07 |11.07 | | 12.07 |[13.07 | | 14.07

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an | 6.23 | 7.22| 7.32| 7.57 8.23| 9.22| 9.22 /10.22 |11.22 |11.2212.22 |13.22 |13.22 | 14.22

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2750 | 2748 | 2754 | 2758 | 2756 | 2762 | 2766 | 2764 | 2770 | 2774 | 2772 | 2776 | 2780
Anmerkungen | Kl 3] H 3] H 3] 3] 3] 3] H 3] H 3]

48 von Aspang an |14.54 14.58|11.5416.54 | 16.58|17.54 | 18.54 | 18.58 | 19.54 1 20.56 | 20.569 | 22.07 | 23.07
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab [15.01 |15.03|16.01 |17.01 |17.03 |18.01 |19.01 |19.03 |20.01 |21.01 |21.04 |22.12 |23.12
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 15.07 | | 16.07 |[17.07 | | 18.0719.07 | | 20.07 |121.07| | 22.18 123.18

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |15.22 /115.22 |16.22 |17.22 |[17.22 118.22 |119.22 |19.22 120.22 121.22 |21.23 |22.33 |23.33

E Freitag, 08.November und 15.November 2024

A Samstag, 09.November und 16.November 2024

Sonntag, 10.November und 17.November 2024

keine Fahrradbeforderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

25.09.2024 15:39:40 Kundeninformation 05-17 17





